



VINCIT OYJ PUOLIVUOSIKATSAUS 2024

1.1.–30.6.2024 (tilintarkastamaton)



© Vincit Oyj 2024
Visiokatu 1, 33720 Tampere
Business ID: 2113034-9
+358 3 217 3762
info@vincit.fi

VINCIT OYJ PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1. – 30.6.2024 (TILINTARKASTAMATON)

Suluissa olevat luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin mainita. Tässä puolivuosikatsauksessa esitetyt prosenttiosuudet ja luvut voivat sisältää pyöristyseroja, minkä vuoksi ne eivät välttämättä täsmälleen vastaa esitettyjä kokonaismääriä.

Muutosmatka Pohjoismaissa etenee suunnitellusti

Huhti–kesäkuu 2024

- Liikevaihto oli 21,7 (25,0) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski 3,3 miljoonaa euroa eli 13,1 %.
- EBITA-tulos oli -0,8 (-0,3) miljoonaa euroa eli -3,8 % (-1,1 %) liikevaihdosta.
- Oikaistu EBITA-tulos oli -0,3 (-0,3) miljoonaa euroa eli -1,6 % (-1,1 %) liikevaihdosta.
- Liiketulos oli -1,8 (-1,3) eli -8,4 % (-5,0 %) liikevaihdosta.
- Vuoden 2024 toisella neljänneksellä kirjattiin 0,5 miljoonan euron kertaluonteinen kulu, joka liittyi organisaation uudelleenjärjestelyihin Yhdysvalloissa.
- Osakekohtainen tulos oli -0,11 (-0,09) euroa.

Tammi–kesäkuu 2024

- Liikevaihto oli 44,7 (52,8) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski 8,1 miljoonaa euroa eli 15,3 %.
- EBITA-tulos oli -0,1 (2,2) miljoonaa euroa eli -0,2 % (4,2 %) liikevaihdosta.
- Oikaistu EBITA-tulos oli 0,4 (2,3) miljoonaa euroa eli 0,9 % (4,4 %) liikevaihdosta.
- Liiketulos oli -2,1 (0,3) eli -4,7 % (0,5 %) liikevaihdosta.
- Osakekohtainen tulos oli -0,13 (-0,02) euroa.
- Kokonaiskapasiteetti (FTE) raportointikaudella oli keskimäärin 677 (829), josta alihankinnan osuus oli 66 (89).
- Katsauskauden päätteeksi yhtiö työllisti kokonaisuudessaan yhteensä 641 (766) henkilöä.
- Anssi Kuutti nimitettiin Vincit USA:n palveluliiketoiminnan johtajaksi ja Jens Krogell Vincit Nordicsin palveluliiketoiminnan johtajaksi 3.4.2024 alkaen. Molemmat jatkoivat Vincitin johtoryhmän jäseninä. Lisäksi Petra Sievinen nimitettiin markkinointi- ja viestintäjohtajaksi ja Vincitin johtoryhmän jäseneksi 1.5.2024 alkaen.

Näkymät vuodelle 2024 (ennallaan)

Edellisuotta pienemmän henkilömäärän myötä vuoden 2024 liikevaihdon arvioidaan jäävän alle edellisuoden, mutta suhteellisen kannattavuuden arvioidaan olevan edellisuotta parempi.



Strategiakauden 2023–2025 taloudelliset tavoitteet

Vincit tavoittelee strategiakauden 2023–2025 aikana 20 prosentin vuotuista liikevaihdon kasvua. Kasvutavoitteet on tarkoitettu saavuttamaan organisen ja Suomen ulkopuolelle painottuvan epäorganisen kasvun yhdistelmällä. Oikaistun liikevoiton (liikevoitto ennen liikearvopoistoja) tavoitetaso on yli 10 prosenttia liikevaihdosta koko strategiakauden ajan. Yhtiö jatkaa kansainvälistymistään ja tavoitteena on, että liikevaihto Yhdysvalloissa on noin 30 prosenttia konsernin liikevaihdosta strategiakauden lopussa. Yhtiö pyrkii pitämään omavaraisuusasteensa yli 60 prosentissa.

Avainluvut

Konserni

1 000 euroa	4-6/2024	4-6/2023	Muutos, %	1-6/2024	1-6/2023	Muutos %	2023
Liikevaihto	21 748	25 040	-13,1 %	44 730	52 805	-15,3 %	98 085
Käyttökate (EBITDA) ¹⁾	-792	-225	252,2 %	-10	2 339	-100,4 %	1 968
% liikevaihdosta	-3,6 %	-0,9 %		0,0 %	4,4 %		2,0%
EBITA-tulos ¹⁾	-836	-285	193,4 %	-108	2 218	-104,9 %	1 721
% liikevaihdosta	-3,8 %	-1,1 %		-0,2 %	4,2 %		1,8%
Liiketulos (EBIT)	-1 837	-1 259	45,9 %	-2 104	278	-855,9 %	-2 196
% liikevaihdosta	-8,4 %	-5,0 %		-4,7 %	0,5 %		-2,2%
kertaluonteiset erät	-498	0		-498	-92	441,2 %	-1 993
Oikaistu EBITA-tulos	-339	-285	18,8 %	389	2 310	-83,1 %	3 714
Oikaistu EBITA %	-1,6 %	-1,1 %		0,9 %	4,4 %		3,8%
Katsauskauden tulos	-1 767	-1 481	19,3 %	-2 152	-284	657,1 %	-2 853
Omavaraisuusaste, %	62,6 %	66,5 %		62,6 %	66,5 %		63,4 %
Nettovelkaantumisaste, %	-33,4 %	-28,5 %		-33,4 %	-28,5 %		-33,4 %
Oman pääoman tuotto (ROE %)	-21,4 %	-15,0 %		-12,6 %	-1,5 %		-7,5 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI %)	-21,1 %	-11,9 %		-11,3 %	1,8 %		-5,1 %
Henkilöstömäärä katsauskauden päättyessä				641	766	-2,3 %	720
Osakekohtainen tulos (EPS), EUR	-0,11	-0,09	18,5 %	-0,13	-0,02	549,6 %	-0,17

1) Yhtiö esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut käyttökate (EBITDA) ja EBITA-tulos kuvatakseen liiketoimintansa taloudellista kehitystä paremmin.





Vincitin toimitusjohtaja Julius Manni

Vincitin vuoden ensimmäisen puoliskon läpileikkaavana teemana on ollut suunnan muutoksen aikaansaaminen. Vaikka suorituskykymme ei lukujen valossa ole vielä toivotulla tasolla, oma transformaatiomatkamme etenee suunnitellusti ja johdamme omaa muutostamme entistä datalähtöisemmin systemaattisen kehitysohjelman avulla.

Pohjoismaissa olemme onnistuneesti jatkaneet liiketoimintamme perustan uudistamista. Hinnoittelukykyemme on pitänyt paremmin pintansa ja henkilöstömäärämme kääntyi kasvuun katsauskauden loppupuolella. Myös viimeaikaiset investoinnit data- ja tekoälyratkaisuihin ovat mahdollistaneet uusia avauksia. Tehostamistoimenpiteiden vaikutus näkyy pohjoismaiden kannattavuuden kehityksessä, mutta ensimmäisen vuosipuoliskon tulosta rasittaa muutama alkuperäisestä aikataulustaan pitkittänyt kiinteästi hinnoiteltu projekti.

Yhdysvaltojen tulosta painoi toisella vuosineljänneksellä noin puolen miljoonan euron kertaluonteiset organisaation uudelleenjärjestelykustannukset sekä startup-riskiprojektien alaskirjaukset. Työtä on vielä paljon tehtävänä Yhdysvalloissa, mutta systemaattiset panostukset myyntiin sekä terävöitetty tarjooma digitaalisen kaupankäynnin kumppanina alkavat tuottaa uusia onnistumisia. Monet teknologiayhtiöt ovat kuitenkin vähentäneet tuotekehityskumppaneiden kautta ostettavaa räätälöityä ohjelmistokehitystyötä. Jatkamme sopeuttamistoimia Yhdysvaltojen liiketoiminnan tervehdyttämiseksi.

Kevään aikana olemme lisänneet panostuksia henkilöstön kehittämiseen. Lanseerasimme Univincity 2.0 -ohjelman, jonka tavoitteena on edistää vincitläisten ammatillista kasvua, vahvistaa strategian mukaisia kyvykkyyksiä ja houkutellessa uusia, kasvuhaluista osaajia Vincitille. Näemme positiivisia merkkejä asiakaskysynnän elpymisestä, ja jatkamme rekrytointeja useisiin erilaisiin asiantuntijatehtäviin sekä omien kaupallisten kykyjemme kehittämiseksi.



Taloudellinen katsaus tammi-kesäkuu 2024

Konsernin liikevaihto

Liikevaihto tammi-kesäkuussa laski vertailukaudesta 15,3 % ja oli 44,7 (52,8) miljoonaa euroa. Liikevaihdon lasku johtui useista tekijöistä, erityisesti räätälöidyn ohjelmistokehityksen heikosta kysynnästä ja pienemmästä henkilömäärästä.

Konsernin kannattavuus ja tuloksen kehittyminen

Käyttökate tammi-kesäkuussa oli 0,0 (2,3) miljoonaa euroa, eli 0,0 % (4,4 %) liikevaihdosta. Katsauskauden EBITA-tulos oli -0,1 (2,2) miljoonaa euroa eli 0,0 % (4,2 %) liikevaihdosta. Oikaistu EBITA-tulos oli 0,4 (2,3) miljoonaa euroa eli 0,9 % (4,4 %) liikevaihdosta.

Liiketulos oli -2,1 (0,3) miljoonaa euroa, eli -4,7 % (0,5 %) liikevaihdosta. Kannattavuutta painoi kertaluonteisten erien lisäksi muutaman kiinteähintaisen projektin pitkittyminen.

Tammi-kesäkuun tulos oli -2,2 (-0,3) miljoonaa euroa.

Taloudellinen katsaus huhti-kesäkuu 2024

Konsernin liikevaihto

Liikevaihto huhti-kesäkuussa laski vertailukaudesta 13,1 % ja oli 21,7 (25,0) miljoonaa euroa.

Konsernin kannattavuus ja tuloksen kehittyminen

Käyttökate huhti-kesäkuussa oli -0,8 (-0,2) miljoonaa euroa, eli -3,6 % (-0,9 %) liikevaihdosta. Huhti-kesäkuun EBITA-tulos oli -0,8 (-0,3) miljoonaa euroa eli -3,8 % (-1,1 %) liikevaihdosta. Oikaistu EBITA-tulos oli -0,3 (-0,3) miljoonaa euroa eli -1,6 % (-1,1 %) liikevaihdosta.

Liiketulos oli -1,8 (-1,3) miljoonaa euroa, eli -8,4 % (-5,0 %) liikevaihdosta.

Huhti-kesäkuun tulos oli -1,8 (-1,5) miljoonaa euroa.

Vincitin liiketoiminta-alueet

Vincitin liiketoiminta koostuu kahdesta alueesta; Palveluliiketoiminta, jota harjoitetaan Pohjoismaissa (Vincit Nordics) ja USAssa (Vincit USA) sekä Suomen markkinoille keskittyvä Tuoteliiiketoiminta. Asiakkaina ovat sekä yritykset että julkisen sektorin toimijat.

Palveluliiketoiminta

Vincitin tavoitteena on olla asiakkaiden kumppani kaupallisten kyvykkyyksien transformaatioissa ja digitaalisen kehityksen kiihdyttämisessä Pohjoismaissa ja Yhdysvalloissa. Vincitin palvelutarjoomassa yhdistyvät liiketoimintalähtöinen suunnittelu, ketterä ohjelmistokehitys, data- ja tekoälyvalmiudet sekä laaja-alainen alustatuntemus erityisesti SAP-ekosysteemin ratkaisuissa.



Taloudellinen kehitys Palveluliiketoiminta

MEUR	4-6/2024	4-6/2023	Muutos %	1-6/2024	1-6/2023	Muutos %	2023
Liikevaihto	21,0	24,3	-13,7 %	43,1	51,3	-16,0 %	95,1
EBITA-tulos	-0,7	-0,2	215,3 %	0,1	2,3	-97,7%	2,1
% liikevaihdosta	-3,3 %	-0,9 %		0,1 %	4,4 %		2,2 %
kertaluonteiset erät	-0,5	0,0		-0,5	-0,1		-2,0
oikaistu EBITA	-0,2	-0,2	-14,1%	0,5	2,4	-76,7 %	4,1
oikaistu EBITA %	-0,9 %	-0,9 %		1,3 %	4,6 %		4,3 %

Palveluliiketoiminnan liikevaihto huhti-kesäkuussa oli 21,0 (24,3) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski vertailukaudesta 13,7 %.

Palveluliiketoiminnan EBITA-tulos huhti-maaliskuussa oli -0,7 (-0,2) miljoonaa euroa eli -3,3 % (-0,9 %) liikevaihdosta.

Palveluliiketoiminnan liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 43,1 (51,3) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski vertailukaudesta 16,0 %.

Palveluliiketoiminnan EBITA-tulos tammi-kesäkuussa oli 0,1 (2,3) miljoonaa euroa eli 0,1 % (4,4 %) liikevaihdosta.

Vincit Nordics

Vincit Nordicsin liikevaihto laski tammi-kesäkuussa henkilöstömäärän vähentyessä selvästi ja räätälöidyn ohjelmistokehityksen haastavana jatkuneen markkinatilanteen vuoksi. Laskutusasteet ja tuntihinnat pysyivät vakaina, ja jatkoimme toimintojemme tehostamista, mikä näkyy viime vuoteen verrattuna kohentuneena kannattavuutena toisella neljänneksellä.

Asiakkaat Pohjoismaissa investoivat ydinprosesseihinsa ja -järjestelmiinsä hakiessaan toiminnallista tehokkuutta ja uusia liiketoimintamahdollisuuksia erityisesti SAP S/4HANA:n ympärillä tapahtuvassa ERP-pilvipohjaisessa muutoksessa. Kysyntä kasvaa myös digitaalisiin kanaviin, asiakaskokemukseen ja myynnin kiihdyttämiseen liittyvissä projekteissa.

Olemme organisoineet myyntitoimintomme uudelleen, jotta voimme paremmin hyödyntää potentiaaliamme asiakkaidemme kokonaisvaltaisena kumppanina.



Taloudellinen kehitys Vincit Nordics

MEUR	4-6/2024	4-6/2023	Muutos %	1-6/2024	1-6/2023	Muutos %	2023
Liikevaihto	19,0	21,8	-12,6 %	39,2	45,9	-14.6%	84,7
EBITA-tulos	0,0	0,0	-111,5 %	1,0	2,4	-59.8%	2,9
% liikevaihdosta	0,0 %	-0,2 %		2,4 %	5,3 %		3,5 %
kertaluonteiset erät	0,0	0,0		0,0	-0,1		-1,1
oikaistu EBITA	0,0	0,0	-154,3 %	1,0	2,5	-60.7%	4,1
oikaistu EBITA %	0,1 %	-0,2 %		2,5 %	5,5 %		4,8 %

Vincit Nordicsin liikevaihto huhti-kesäkuussa oli 19,0 (21,8) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski 12,6 % vertailukaudesta.

Vincit Nordicsin EBITA-tulos huhti-kesäkuussa oli 0,0 (0,0) miljoonaa euroa eli 0,0 % (-0,2 %) liikevaihdosta.

Vincit Nordicsin liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 39,2 (45,9) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski 14,6 % vertailukaudesta.

Vincit Nordicsin EBITA-tulos tammi-kesäkuussa oli 1,0 (2,4) miljoonaa euroa eli 2,4 % (5,3 %) liikevaihdosta.

Vincit USA

Vincit USA:n liikevaihto laski ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Laskutusasteet kohenivat katsauskauden loppua kohti, ja myyntiputki on hitaasti tervehtymässä. Myönteisestä kehityksestä ja kustannussäästöistä huolimatta ensimmäinen vuosipuolisko jäi tappiolliseksi. Pitkät myyntisyklit ja sopimusten keskimääräisen koon pieneneminen ovat edelleen haasteena Vincit USA:n liikevaihdon kehitykselle.

Ensimmäisen vuosipuoliskon aikana olemme uudistaneet tavoiteasemaamme digitaalisen kaupankäynnin kumppanina. Jatkossa pääpaino on sekä uuden aseman vakiinnuttamisessa että kannattavuuden vakauttamisessa.

Taloudellinen kehitys Vincit USA

MEUR	4-6/2024	4-6/2023	Muutos %	1-6/2024	1-6/2023	Muutos %	2023
Liikevaihto	2,0	2,6	-23,3 %	3,9	5,4	-27,4 %	10,4
EBITA-tulos	-0,7	-0,2	291,3 %	-0,9	-0,2	476,4 %	-0,9
% liikevaihdosta	-34,7 %	-6,8 %		-23,4 %	-2,9 %		-8,4 %
kertaluonteiset erät	-0,5	0,0		-0,5	0,0		-0,9
oikaistu EBITA	-0,2	-0,2	18,5 %	-0,4	-0,2	176,4 %	0,0
oikaistu EBITA %	-10,5 %	-6,8 %		-11,2 %	-2,9 %		0,1 %



Vincit USA:n liikevaihto huhti-kesäkuussa oli 2,0 (2,6) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski vertailukaudesta 23,3 %.

Vincit USA:n EBITA-tulos huhti-kesäkuussa oli -0,7 (-0,2) miljoonaa euroa eli -34,7 % (-6,8 %) liikevaihdosta. Organisaation uudelleenjärjestelyistä johtuvat kertaluonteiset kustannukset olivat katsauskaudella 0,5 (0,0) miljoonaa euroa. Kesäkuussa tehtiin 0,1 miljoonan euron alaskirjaus myyntisaamisista joulukuussa 2023 käyttöön otetun erääntyneiden myyntisaamisten alaskirjauskäytännön mukaisesti.

Vincit USA:n liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 3,9 (5,4) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski vertailukaudesta 27,4 %.

Vincit USA:n EBITA-tulos tammi-kesäkuussa oli -0,9 (-0,2) miljoonaa euroa eli -23,4 % (-2,9 %) liikevaihdosta.

Tuoteliiketoiminta

VincitEAM on helppokäyttöinen ratkaisu materiaalien, kunnossapidon ja palveluiden hallintaan.

VincitEAM-liiketoiminnan liikevaihto kasvoi hieman viime vuoden ensimmäiseen vuosipuoliskoon verrattuna. Katsauskauden aikana tehostimme toimintaamme, mutta uusasiakashankinta eteni odotettua hitaammin. Saimme päätökseen myös palvelininfrastruktuurin kustannusten optimointiin tähtäävän hankkeen, joka laskee jatkossa kulutasoaamme.

Taloudellinen kehitys Tuoteliiketoiminta

MEUR	4-6/2024	4-6/2023	Muutos %	1-6/2024	1-6/2023	Muutos %	2023
Liikevaihto	0,8	0,7	6,5 %	1,6	1,5	6,9 %	3,0
EBITA-tulos	-0,2	-0,1	123,6 %	-0,2	0,0	243,6 %	-0,3
% liikevaihdosta	-19,8 %	-9,4 %		-9,8 %	-3,0 %		-11,7 %
kertaluonteiset erät	0,0	0,0		0,0	0,0		0,0
oikaistu EBITA	-0,2	-0,1	123,6 %	-0,2	0,0	243,6 %	-0,3
oikaistu EBITA %	-19,8 %	-9,4 %		-9,8 %	-3,0 %		-11,7

Tuoteliiketoiminnan liikevaihto huhti-kesäkuussa oli 0,8 (0,7) miljoonaa euroa, Liikevaihto kasvoi vertailukaudesta 6,5 %.

Tuoteliiketoiminnan EBITA-tulos huhti-kesäkuussa oli -0,2 (-0,1) miljoonaa euroa eli -19,8 % (-9,4 %) liikevaihdosta.

Tuoteliiketoiminnan liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 1,6 (1,5) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta 6,9 %.

Tuoteliiketoiminnan EBITA-tulos tammi-kesäkuussa oli -0,2 (0,0) miljoonaa euroa eli -9,8 % (-3,0 %) liikevaihdosta.



Konsernin tase, rahoitus ja rahavirta

Taseen loppusumma tilikauden lopussa oli 51,6 (58,3) miljoonaa euroa.

Omavaraisuusaste tilikauden lopussa oli 62,6 % (66,5 %) ja nettovelkaantumisaste oli -33,4 % (-28,5 %).

Liiketoiminnan rahavirta maksettujen korkojen ja välittömien verojen jälkeen tilikaudella oli 0,7 (3,9) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirtaan vaikutti positiivisesti käyttöpääoman lasku.

Katsauskauden lopussa konsernin likvidit varat olivat 10,9 (11,2) miljoonaa euroa. Korollista velkaa oli 0,1 (0,1) miljoonaa euroa. Konsernilla oli tilikauden päättyessä yhteensä 2,0 miljoonan euron käyttämättömät vakuudettomat tililimiitit.

Yritysosot ja konsernirakenteen muutokset

Konsernin emoyhtiö on Vincit Oyj, jolla on tytäryhtiöitä Suomessa, Yhdysvalloissa, Ruotsissa ja Puolassa. Tilikauden lopussa Vincit-konserniin kuuluivat emoyhtiö Vincit Oyj:n lisäksi sen tytäryhtiöt Vincit Helsinki Oy (emoyhtiön omistus 92,5 %), Vincit Jyväskylä Oy (100 %), Vincit Solutions Oy (89,0 %), Vincit California Inc (96,7 %), Vincit Arizona Inc (96,7 %), Vincit Sweden AB (100 %) ja Vincit Poland Sp. z.o.o. (100 %).

Konsernirakenteessa ei tapahtunut muutoksia katsauskauden aikana.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli katsauskauden lopussa yhteensä 641 (766) henkilöä, joista 581 (682) työskentelee Suomessa, 32 (48) lähetettyinä työntekijöinä sekä paikallisesti palkattuina Yhdysvalloissa, 8 (12) Ruotsissa ja 20 (24) Puolassa.

Suomessa Vincitillä on toimipaikat Helsingissä, Tampereella, Espoossa, Turussa, Jyväskylässä, Oulussa ja Kuopiossa. Yhdysvalloissa toimipaikat sijaitsevat Kaliforniassa Irvinessä ja Arizonassa Phoenixissa. Ruotsin toimipiste sijaitsee Tukholmassa ja Puolassa toimipisteemme on Poznánissa. Portugalissa toimimme freelance-kumppaneiden ja Lissabonissa sijaitsevan coworking-tilan kautta.

Vincit-konsernin johtoryhmän tilikauden päättyessä muodostivat: Julius Manni, toimitusjohtaja, Jens Krogell, varatoimitusjohtaja ja johtaja, Vincit Nordics, Mari Kuha, henkilöstöjohtaja, Kimmo Kärkkäinen, talousjohtaja, Anssi Kuutti, johtaja, Vincit USA ja Petra Sievinen, markkinointi- ja viestintäjohtaja.

Vincit Solutions Oy toimii itsenäisenä tuoteyksikkönä ja sen toimitusjohtajana toimii Juuso Jankama, joka raportoi suoraan Vincitin hallituksen puheenjohtajalle Mikko Kuituselle.



Varsinaisen yhtiökokouksen 2024 päätökset ja hallituksen järjestäytyminen

Vincit Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin keskiviikkona 20.3.2024 klo 13:00 osoitteessa Töölönlahdenkatu 2, Helsinki. Yhtiökokous vahvisti tilikauden 2023 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2023. Yhtiökokous päätti maksaa osinkoa 0,10 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 2.4.2024.

Hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin viisi (5). Hallitukseen valittiin uudelleen sen nykyiset jäsenet Mervi Airaksinen, Mikko Kuitunen, Pekka Vähähyyppä, Frank Korsström ja Arto Martonen. Yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Mikko Kuitusen ja hallituksen varapuheenjohtajaksi Pekka Vähähyyppän. Tarkastusvaliokuntaan valittiin Pekka Vähähyyppä (puheenjohtaja), Mervi Airaksinen ja Frank Korsström.

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, jonka ilmoittamana päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Miika Karkulahti. Tilintarkastajan palkkio maksetaan yhtiön hyväksymän tilintarkastajan laskun mukaan.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti:

Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 2 500 000 osaketta (mukaan lukien erityisten oikeuksien perusteella annettavat osakkeet), mikä määrä vastaa noin 15 prosenttia yhtiön kaikkien osakkeiden tämänhetkisestä lukumäärästä.

Hallitus päättää osakeannin sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa sekä uusia osakkeita että yhtiön hallussa olevia osakkeita. Osakkeiden sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisessa voidaan poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta (suunnattu anti).

Valtuutus on voimassa 30.6.2025 asti ja kumoaa aikaisemmat käyttämättömät osakeantia sekä optio-oikeuksien ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta seuraavin ehdoin:

Osakkeita voidaan hankkia ja/tai ottaa pantiksi enintään 1 000 000 kappaletta. Osakkeet hankitaan Nasdaq Helsinki Oy:n järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla hankintahetken markkinahintaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa. Osakkeiden hankinta alentaa yhtiön jakokelpoista



vapaata omaa pääomaa. Hallitus päättää miten osakkeita hankitaan ja/tai otetaan pantiksi.

Valtuutus on voimassa 30.6.2025 asti ja kumoaa aikaisemmat käyttämättömät omien osakkeiden hankintavaltuutukset.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Vincit Oyj:n osakkeiden lukumäärä katsauskauden lopussa oli yhteensä 16 952 539 (16 907 381). Yhtiöllä oli katsauskauden lopussa hallussaan 379 139 omaa osaketta (395 080). Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä (pl. yhtiön hallussa olevat osakkeet) tammi-kesäkuussa oli 16 952 539 (16 907 381).

Yhtiöllä oli katsauskauden lopussa 9 458 (10 498) osakkeenomistajaa. Hallintarekisteröidyn omistuksen osuus oli 0,90 % (0,96 %) osakekannasta.

Yhteenveto kaupankäynnistä Nasdaq Helsingissä 1.1.-30.6.2024

Tammi-kesäkuu 2024	Osakevaihto, kpl	Arvo yht. euroa	Korkein, euroa	Alin, euroa	Painotettu keskihinta, euroa	Viimeisin, euroa
VINCIT	1 111 529	3 240 693	3,50	2,54	2,92	2,60

	1.1.-30.6.2024	1.1.-30.6.2023
Markkina-arvo, euroa	44 076 601	65 431 564
Osakkeenomistajat	9 458	10 498

Riskit ja epävarmuustekijät

Vincitillä on useita riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka voivat vaikuttaa taloudelliseen tulokseen ja kykyyn saavuttaa pitkän tähtäimen tavoitteemme. Vastamme näihin haasteisiin ennakoivasti varmistaaksemme liiketoiminnan vakauden, kannattavuuden ja jatkuvuuden.

Makrotaloudelliset olosuhteet ja kysynnän epävakaus:

Kysynnän, taloustilanteen ja asiakkaiden prioriteettien vaihtelut voivat vaikuttaa merkittävästi liikevaihto- ja kannattavuuspotentiaaliin. Talousindikaattorit, kuten BKT:n kasvu, inflaatio, korot ja valuuttakurssit, voivat vaikuttaa ohjelmistopalvelujen kysyntään. Epäsuotuisat makrotaloudelliset olosuhteet ja alueellinen epävakaus vaikuttavat meihin siten, että asiakkaat käyttävät vähemmän rahaa räätälöityyn ohjelmistokehitykseen ja ulkoistavat vähemmän, projektit viivästyvät tai hintaherkyys kasvaa. Maailmantalouden yleisestä epävarmuudesta huolimatta Vincitin palvelujen kysynnän odotetaan pysyvän positiivisena pitkällä aikavälillä.



Osaajien sitouttaminen ja rekrytointi:

Lahjakkaiden työntekijöiden houkuttelemisen ja sitouttaminen on ratkaisevan tärkeää kilpailuedun ylläpitämiseksi. Avainhenkilöstön menettäminen voi johtaa asiantuntemuksen menetykseen, projektitoimitusten viivästymiseen ja rekrytointikustannusten kasvuun. Vincit jatkaa panostamista nykyisen yrityskulttuurin ja erittäin hyvän työnantajakuvan kehittämiseen.

Kyberturvallisuusuhat:

Kyberuhkien riski on huolenaihe liiketoiminnassamme. Tietomurrot, lunnasohjelmahyökkäykset tai järjestelmähäiriöt voivat johtaa taloudellisiin tappioihin, mainehaittoihin ja oikeudellisiin seurauksiin. Tämän vuoksi olemme asettaneet etusijalle kyberturvallisuus sertifikaattien käyttöönoton, työntekijöiden säännöllisen koulutuksen ja ajantasaisten ohjelmistojärjestelmien ylläpidon suojautuaksemme riskeiltä.

Sääntelyn noudattaminen

Liiketoimintamme on noudatettava erilaisia viranomaisvaatimuksia kuten tietosuojaa, yksityisyyden suojaa koskevia lakeja ja lisenssisopimuksia. Sääntelyn noudattamatta jättäminen voi johtaa oikeudellisiin seurauksiin, mainehaittoihin ja taloudellisiin seuraamuksiin. Tämän vuoksi olemme tehostaneet sääntelyn noudattamiseen tähtäviä toimia ja päivitämme toimintatapojamme säännöllisesti, jotta voimme hallita sääntelyyn liittyviä riskejä tehokkaasti.

Yritysjärjestelyt ja integraatio

Yritysjärjestelyt tarjoavat mahdollisuuksia strategiseen kasvuun ja arvonaluontiin. Strategisen sopivuuden, mahdollisten synergioiden ja taloudellisten vaikutusten arviointi on olennaisen tärkeää. Huolellinen due diligence, tehokas integraation suunnittelu sekä sääntelyyn ja lainsäädäntöön liittyvien tekijöiden huomioon ottaminen ovat elintärkeitä riskien minimoimiseksi ja hyötyjen maksimoimiseksi. Avoimen viestinnän merkitys asiakkaiden, työntekijöiden ja sijoittajien luottamuksen säilyttämiseksi on yhtä tärkeää.

Taloudellinen tiedottaminen 2024

Vuonna 2024 Vincit julkaisee taloudellisia raportteja seuraavan aikataulun mukaan:

- Liiketoimintakatsaus tammi–syyskuulta 24.10.2024

Raportit julkaistaan yhtiötiedotteena ja ne ovat saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteessa investors.vincit.com heti julkistamisen jälkeen.

Tiedotustilaisuus

Analyytikoille ja medialle tarkoitettu tulosinfo järjestetään 18.7.2024 kello 12.00 alkaen. Tulosinfo järjestetään suorana webcast-lähetyksenä, jota voi seurata osoitteessa <https://vincit.videosync.fi/q2-2024/register>. Lähetyksen tallenne on katsottavissa samassa osoitteessa myöhemmin samana päivänä.

Vincitin toimitusjohtaja Julius Manni käy tilaisuudessa läpi puolivuosisikatsauksen pääkohdat. Tilaisuus järjestetään suomeksi.



Tilaisuudessa on myös mahdollista esittää johdolle kysymyksiä kirjallisesti. Kysymyksiin vastataan esityksen jälkeen.

Puolivuositarkastuksen laatimisperiaatteet

Puolivuositarkastus on laadittu hyvää kirjanpitoa ja Suomen lainsäädäntöä noudattaen. Tiedot on esitetty Nasdaq First North Growth Market -sääntöjen kohtien 4.4.6 edellyttämässä laajuudessa. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista, jolloin yksittäisten lukujen summa voi poiketa esitetystä summasta.

Puolivuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia.



Taulukko-osa

Konsernin tuloslaskelma (FAS)

tuhatta euroa	4-6/2024	4-6/2023	1-6/2024	1-6/2023	2023
Liikevaihto	21 748	25 040	44 730	52 805	98 085
Liiketoiminnan muut tuotot	9	111	13	111	147
Materiaalit ja palvelut					
Ostot tilikauden aikana	-668	-495	-1 331	-910	-1 939
Ulkopuoliset palvelut	-2 796	-3 467	-5 812	-6 990	-13 458
Henkilöstökulut					
Palkat ja palkkiot	-12 314	-14 151	-24 659	-28 215	-52 162
Eläkekulut	-1 980	-2 167	-3 893	-4 447	-8 450
Muut henkilösivukulut	-298	-588	-451	-1 076	-1 848
Poistot ja arvonalentumiset					
Suunnitelman mukaiset poistot	-148	-142	-301	-277	-585
Poistot liikearvosta	-897	-892	-1 794	-1 783	-3 579
Liiketoiminnan muut kulut	-4 492	-4 508	-8 608	-8 939	-18 408
Liiketulos	-1 837	-1 259	-2 104	278	-2 196
Rahoitustuotot ja -kulut					
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	82	41	174	92	213
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-73	-57	-94	-235	-480
Tulos rahoituserien jälkeen	-1 828	-1 275	-2 024	136	-2 463
Tuloverot	59	-234	-128	-427	-441
Vähemmistöosuudet	2	28	0	7	51
Tilikauden tulos	-1 767	-1 481	-2 152	-284	-2 853



Konsernin tase (FAS)

1 000 euroa	30/6/2024	30/6/2023	2023
VASTAAVAA			
Pysyvät vastaavat			
Aineettomat hyödykkeet			
Kehittämismenot	1 438	814	1 225
Liikearvo	18 958	22 414	20 709
Muut pitkävaikutteiset menot	283	432	350
Aineelliset hyödykkeet			
Koneet ja kalusto	444	641	557
Muut aineelliset hyödykkeet	4	4	4
Sijoitukset			
Muut osakkeet ja osuudet	30	20	20
Muut pitkäaikaiset lainasaamiset	305	282	295
Pysyvät vastaavat yhteensä	21 462	24 607	23 160
Vaihtuvat vastaavat			
Pitkäaikaiset saamiset			
Laskennalliset verosaamiset	0	142	0
Saamiset osakkuusyrittäyksiltä	0	290	0
Lainasaamiset	1 358	1 407	1 388
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	1 358	1 839	1 388
Lyhytaikaiset saamiset			
Myyntisaamiset	14 734	16 971	16 927
Saamiset osakkuusyrittäyksiltä	0	118	0
Lainasaamiset	5	9	2
Muut saamiset	410	779	1,415
Myyntisaamiset	2 765	2 809	1 908
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	17 914	20 686	20 252
Rahat ja pankkisaamiset	10 867	11 163	12 158
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	30 139	33 689	33 798
VASTAAVAA YHTEENSÄ	51 600	58 296	56 958



1 000 euroa	30/6/2024	30/6/2023	2023
VASTATTAVAA			
Oma pääoma			
Osakepääoma	545	545	545
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	33 274	33 139	33 274
Edellisten tilikausien voitto/ tappio	607	5 057	5 127
Tilikauden tulos	-2 152	-284	-2 853
Oma pääoma yhteensä	32 274	38 457	36 093
Vähemmistöosuus	22	283	23
Vieras pääoma			
Lainat rahoituslaitoksilta	73	118	79
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	73	118	79
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Ostovelat	3 370	2 694	5 520
Lainat rahoituslaitoksilta	0	0	27
Velat osakkuusyrietyksille	0	8	8
Muut velat	3 421	3 991	3 504
Siirtovelat	12 440	12 744	11 704
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	19 232	19 437	20 763
Vieras pääoma yhteensä	19 305	19 555	20 843
VASTATTAVAA	51 600	58 296	56 958



Konsernin rahoituslaskelma (FAS)

1 000 euroa	1-6/2024	1-6/2023	2023
Liiketoiminnan rahavirta			
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja	-2 024	136	-2 463
Oikaisut:			
Suunnitelman mukaiset poistot	2 094	2 060	4 164
Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot	-100	-112	-93
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	45	229	1 383
Rahoitustuotot ja -kulut	-81	142	267
Muut oikaisut	0	-89	-89
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutoksia	-65	2 366	3 168
Käyttöpääoman muutos:			
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys(-)/ vähennys(+)	2 490	2 443	1 538
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys(+)/ vähennys(-)	-1 492	-917	545
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	933	3 891	5 252
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-23	-29	-148
Saadut korot liiketoiminnasta	34	24	68
Maksetut välittömät verot	-279	-30	85
Liiketoiminnan rahavirta (A)	664	3 855	5 256
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-368	-415	-1 007
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	36	0	50
Myönnetyt lainat	0	-195	-312



Investoinnit muihin sijoituksiin	-10	-5	-5
Lainasaamisten takaisinmaksut	27	46	465
Luovutustulot muista sijoituksista	0	89	89
Saadut korot investoinneista	15	16	18
Saadut osingot investoinneista	0	1	1
Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin	0	0	-268
Luovutustulot tytäryhtiöosakkeista	0	0	65
Maksetut välittömät verot	-1	0	0
Investointien rahavirta (B)	-301	-462	-903
Rahoituksen rahavirta			
Maksullinen oman pääoman lisäys	0	0	135
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-36	0	-42
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	0	-32	0
Maksetut korot ja maksut rahoituskuluista	-2	-1	-7
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-1 656	-2 475	-2 584
Rahoituksen rahavirta (C)	-1 693	-2 508	-2 499
Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)	-1 330	885	1 854
Rahavarat tilikauden alussa	12 158	10 320	10 320
Pankkitilin kurssiero	38	-41	-16
Konsernin rahavarat yhteensä tilikauden lopussa	10 867	11 163	12 158



Konsernin vastuut

1 000 euroa	30/6/2024	30/6/2023	12/2023
Toimitilojen vuokravastuut			
Seuraavan 12 kk aikana erääntyvät	2 215	1 358	2 330
Myöhemmin maksettavat	3 353	2 621	3 759
Yhteensä	5 568	3 979	6 089
Leasingvastuut			
Seuraavan 12 kk aikana erääntyvät	556	490	472
Myöhemmin maksettavat	539	236	368
Yhteensä	1 095	726	840
Muut annetut vastuusitoumukset			
Yrityskortit	36	66	58
Yrityskiinnitykset	6 300	6 300	6 300
Pankin vuokratokaus	107	107	107
Yhteensä	6 442	6 473	6 465



Konsernin oman pääoman muutokset (FAS)

1 000 euroa	1-6/2024	1-6/2023	2023
Sidottu oma pääoma			
Osakepääoma kauden alussa	545	545	545
Osakepääoma kauden lopussa	545	545	545
Sidottu oma pääoma kauden lopussa	545	545	545
Vapaa oma			
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto kauden +alussa	33 274	33 139	33 139
Osakeanti			135
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto kauden lopussa	33 274	33 139	33 274
Muuntoeron kauden lopussa	201	143	213
Edellisten tilikausien voitto/tappio kauden alussa	2 061	7 390	7 390
Osingonjako	-1 656	-2 475	-2 475
Edellisten tilikausien voitto/tappio kauden lopussa	607	5 057	5 127
Tilikauden tulos	-2 152	-284	-2 853
Vapaa oma pääoma yhteensä	31 729	37 912	35 548
Oma pääoma yhteensä	32 274	38 457	36 093



Tunnukslukujen laskentakaavat

Käyttökate (EBITDA)	=	Liiketulos + Aineelliset poistot, aineettomat poistot ja arvonalentumiset
EBITA-tulos	=	Liiketulos + aineettomat poistot ja arvonalentumiset
Oikaistu EBITA-tulos	=	Liiketulos + aineettomat poistot ja arvonalentumiset ennen vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä
Liiketulos (EBIT)	=	Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot - Materiaalit ja palvelut - Henkilöstökulut - Liiketoiminnan muut kulut - Poistot ja arvonalentumiset
		Voitto rahoituserien jälkeen + Korke- ja muut rahoituskulut
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	=	----- Taseen loppusumma - Korottomat velat (keskimäärin vuoden aikana) Voitto rahoituserien jälkeen - Tuloverot
Oman pääoman tuotto (ROE), %	=	----- Oma pääoma + vähemmistöosuus (keskimäärin vuoden aikana)
		Korolliset velat - Rahat ja pankkisaamiset
Nettovelkaantumisaste, %	=	----- Oma pääoma + Vähemmistöosuus Oma pääoma + Vähemmistöosuus
Omavaraisuusaste, %	=	----- Taseen loppusumma - saadut ennakot Tilikauden tulos ilman vähemmistöosuutta
Osakekohtainen tulos (EPS)	=	----- Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita



VINCIT OYJ**Hallitus****Lisätietoja**

Vincit Oyj, Toimitusjohtaja Julius Manni, puh: +358 50 424 3932

Hyväksytty neuvonantaja: Aktia Alexander Corporate Finance Oy, puh: +358 50 520 4098

Vincit Oyj lyhyesti

Vincit muuttaa digitalisaation liiketoiminnan tuloksiksi luodakseen parempia maanantaiaamuja vincitläisille, asiakkaillemme ja maailmalle. Vincit Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla, kaupankäyntitunnus VINCIT. www.vincit.com

